Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Verbandsliga Std 2015/16
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 17.01.2016

Ligaleiter:
Bauer, Roland; Meil3ener Stra3e 17; 72622 Nurtingen; Tel.: 07022-36846; Fax: 07022-216224;
sr.bauer@arcor.de

Gastgeber: SV Grinmettstetten 1

SV Grinmettstetten 1 : SV Mittelstadt 1 4 1 2 0
SAbt Altheim 1 : SSVng Wolfschlugen 1 4 1 2 0
SV Mittelstadt 1 :  SAbt Altheim 1 2 3 0 2
SV Grinmettstetten 1 . SSVng Wolfschlugen 1 3 2 2 0
Gastgeber: SV Nordstetten 1

SV Nordstetten 1 : SV Altheim/Weihung 1 3 2 2 0
SV Egelfingen 1 : SV Bleichstetten 1 0 5 0 2
SV Egelfingen 1 : SV Altheim/Weihung 1 1 4 0 2
SV Nordstetten 1 . SV Bleichstetten 1 3 2 2 0
Tabelle nach dem 7. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte
1 SV Nordstetten 1 SH 25 : 10 14 : 0
2 SV Grunmettstetten 1 SH 24 : 11 12 : 2
3 SAbt Altheim 1 SH 17 : 18 8 : 6
4 SV Altheim/Weihung 1 oS 19 : 16 6 8
5 SV Bleichstetten 1 N 19 : 16 6 8
6 SV Mittelstadt 1 N 14 : 21 6 8
7 SSVng Wolfschlugen 1 N 11 : 24 2 12
8 SV Egelfingen 1 (O] 11 : 24 2 12

Gedruckt am 17.01.2016 um 20:06:55 Uhr Seite 1



Wirttembergischer Schitzenverband 1850 e.V.

SADbt Altheim 1

Hérmann, Dennis
Tutzauer, Sandra
Tutzauer, Andrea
Dizer, Eugen
Kieninger, Thorsten

Mannschaftswertung
SV Grunmettstetten 1

Dettling, Daniel
Grammer, Tamara
Lipp, Rebecca
Gaiser, Kevin
Gaiser, Madeleine

Mannschaftswertung
SV Nordstetten 1

Forker, Jessica
Adam, Linda
Pfeffer, Sabrina
Koch, Angelika
Blank, Moritz

Mannschaftswertung
SV Egelfingen 1

Neuburger, Moritz
Schneider, Thomas
Hepner, Beatrice
Neuburger, Jonas
Schweizer, Mario

Mannschaftswertung
SV Grunmettstetten 1

Dettling, Daniel
Grammer, Tamara
Schwartz, Sebastian
Lipp, Rebecca
Gaiser, Kevin

Mannschaftswertung

Verbandsliga Std 2015/16
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 17.01.2016

378
386
386
377
370

388
387
383
380
372

388
387
387
378
376

380
370
384
371
364

389
387
376
378
382

6,0

8,0

SSVng Wolfschlugen 1

P OR R
or ooo

1 2 : 0

SV Mittelstadt 1

OR R RERE
ER=R=R=XK=)

10,0
1 2 : 0

SV Altheim/Weihung 1

CORrRER
PR OOO

2 2 : 0

SV Bleichstetten 1

ooooo
e N

5 0 : 2

SSVng Wolfschlugen 1

9,0

RPOORR
OrRr R OO

375
375
377
378
356

380
385
381
375
372

382
379
382
382
378

386
371
387
376
378

382
370
382
378
366

Wagner, Sascha
Kurz, Simone
Feuchter, Alexandra
Uhlig, Claudia
Kass, Joachim

Schmidt, Sabrina
Sigle, Lena
Armbruster, Lars
Wourster, Christina
Theurer, Melanie

Wegerer, Melina
Ott, Janis

Strauf3, Maximilian
Knoblauch, Reinhold
Strobele, Felix

Glanzer, Svenja
Glanzer, Manfred
Reichenecker, Jana
Bihler, Lucas
Hasemann, Jacqueline

Wagner, Sascha
Kurz, Simone
Feuchter, Alexandra
Uhlig, Claudia
Hoss, Akim

Gedruckt am 17.01.2016 um 20:06:55 Uhr

Seite 2



Wirttembergischer Schitzenverband 1850 e.V.

SV Nordstetten 1 . SV Bleichstetten 1

Forker, Jessica 394 1 0 383 Glanzer, Svenja
Adam, Linda 390 1 0 380 Glanzer, Manfred
Pfeffer, Sabrina 378 0 1 385 Reichenecker, Jana
Koch, Angelika 383 1 0 380 Bihler, Lucas

Haas, Vanessa 372 0 1 377 Hasemann, Jacqueline
Mannschaftswertung 3 2 2 : 0

SV Egelfingen 1 . SV Altheim/Weihung 1

Neuburger, Moritz 384 0 1 385 Wegerer, Melina
Schneider, Thomas 368 0 1 388 Ott, Janis

Hepner, Beatrice 380 1 0 379 Strauf3, Maximilian
Neuburger, Jonas 365 0 1 381 Knoblauch, Reinhold
Schweizer, Mario 374 0 1 381 Strobele, Felix
Mannschaftswertung 1 : 4 0 : 2

SV Mittelstadt 1 : SADt Altheim 1

Schmidt, Sabrina 382 0 1 384 Hormann, Dennis
Sigle, Lena 388 1 0 386 Tutzauer, Sandra
Armbruster, Lars 364 0 1 385 Tutzauer, Andrea
Wourster, Christina 366 0 1 377 Dizer, Eugen
Theurer, Melanie 381 1 0 367 Kieninger, Thorsten
Mannschaftswertung 2 : 3 0 : 2

Gedruckt am 17.01.2016 um 20:06:55 Uhr Seite 3



