Verbandsliga Süd 2015/16

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 17.01.2016

Ligaleiter:

Bauer, Roland; Meißener Straße 17; 72622 Nürtingen; Tel.: 07022-36846; Fax: 07022-216224; sr.bauer@arcor.de

Gastgeber: SV Grünmettstetten 1

SV Grünmettstetten 1	:	SV Mittelstadt 1	4	:	1	2	:	0	
SAbt Altheim 1	:	SSVng Wolfschlugen 1	4	:	1	2	:	0	
SV Mittelstadt 1	:	SAbt Altheim 1	2	:	3	0	:	2	
SV Grünmettstetten 1	:	SSVng Wolfschlugen 1	3	:	2	2	:	0	

Gastgeber: SV Nordstetten 1

SV Nordstetten 1	:	SV Altheim/Weihung 1	3	:	2	2		:	0
SV Egelfingen 1	:	SV Bleichstetten 1	0	:	5	0)	:	2
SV Egelfingen 1	:	SV Altheim/Weihung 1	1	:	4	0)	:	2
SV Nordstetten 1	:	SV Bleichstetten 1	3	:	2	2		:	0

Tabelle nach dem 7. Wettkampf

N	r. Verein	Kreis/Bezirk	E.Punkte	M.Punkte		
1	SV Nordstetten 1	SH	25 : 10	14 : 0		
2	SV Grünmettstetten 1	SH	24 : 11	12 : 2		
3	SAbt Altheim 1	SH	17 : 18	8 : 6		
4	SV Altheim/Weihung 1	OS	19 : 16	6 : 8		
5	SV Bleichstetten 1	N	19 : 16	6 : 8		
6	SV Mittelstadt 1	N	14 : 21	6 : 8		
7	SSVng Wolfschlugen 1	N	11 : 24	2 : 12		
8	SV Egelfingen 1	OS	11 : 24	2 : 12		

Verbandsliga Süd 2015/16

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 17.01.2016

SAbt Altheim 1			:	SS	SVng Wo	lfs	ch	nlugen 1		
Hörmann, Dennis Tutzauer, Sandra Tutzauer, Andrea Dizer, Eugen Kieninger, Thorsten	378 386 386 377 370			1 1 1 0 1	0 0 0 1 0				375 375 377 378 356	Wagner, Sascha Kurz, Simone Feuchter, Alexandra Uhlig, Claudia Käss, Joachim
Mannschaftswertung		4	:	1	2	:		0		
SV Grünmettstetten 1			:	sv	Mittels	tad	t 1	1		
Dettling, Daniel Grammer, Tamara Lipp, Rebecca Gaiser, Kevin Gaiser, Madeleine	388 387 383 380 372	6,0		1 1 1 1 0	0 0 0 0			10,0	380 385 381 375 372	Schmidt, Sabrina Sigle, Lena Armbruster, Lars Wurster, Christina Theurer, Melanie
Mannschaftswertung		4	:	1	2	:		0		
SV Nordstetten 1			:	SV	Althein	n/W	/ei	ihung 1		
Forker, Jessica Adam, Linda Pfeffer, Sabrina Koch, Angelika Blank, Moritz	388 387 387 378 376			1 1 1 0 0	0 0 0 1 1				382 379 382 382 378	Wegerer, Melina Ott, Janis Strauß, Maximilian Knoblauch, Reinhold Ströbele, Felix
Mannschaftswertung		3	:	2	2	:		0		
SV Egelfingen 1			:	sv	Bleichs	stet	te	en 1		
Neuburger, Moritz Schneider, Thomas Hepner, Beatrice Neuburger, Jonas Schweizer, Mario	380 370 384 371 364			0 0 0 0	1 1 1 1				386 371 387 376 378	Glänzer, Svenja Glänzer, Manfred Reichenecker, Jana Bihler, Lucas Hasemann, Jacqueline
Mannschaftswertung		0	:	5	0	:		2		
SV Grünmettstetten 1			:	SS	Vng Wo	lfs	ch	nlugen 1		
Dettling, Daniel Grammer, Tamara Schwartz, Sebastian Lipp, Rebecca Gaiser, Kevin	389 387 376 378 382	8,0		1 1 0 0 1	0 0 1 1 0	-		9,0	382 370 382 378 366	Wagner, Sascha Kurz, Simone Feuchter, Alexandra Uhlig, Claudia Hoss, Akim
Mannschaftswertung		3	•	2	2	•		0		

SV Nordstetten 1		:	SV Blei	chstetten 1		
Forker, Jessica Adam, Linda Pfeffer, Sabrina Koch, Angelika Haas, Vanessa	394 390 378 383 372		1 1 0 1 0	0 0 1 0 1	383 380 385 380 377	Glänzer, Svenja Glänzer, Manfred Reichenecker, Jana Bihler, Lucas Hasemann, Jacqueline
Mannschaftswertung		3 :	2	2 : 0		
SV Egelfingen 1		:	SV Alth	eim/Weihung	1	
Neuburger, Moritz Schneider, Thomas Hepner, Beatrice Neuburger, Jonas Schweizer, Mario	384 368 380 365 374		0 0 1 0	1 1 0 1	385 388 379 381 381	Wegerer, Melina Ott, Janis Strauß, Maximilian Knoblauch, Reinhold Ströbele, Felix
Mannschaftswertung		1 :	4	0 : 2		
SV Mittelstadt 1		:	SAbt A	Itheim 1		
Schmidt, Sabrina Sigle, Lena Armbruster, Lars Wurster, Christina Theurer, Melanie	382 388 364 366 381		0 1 0 0 1	1 0 1 1 0	384 386 385 377 367	Hörmann, Dennis Tutzauer, Sandra Tutzauer, Andrea Dizer, Eugen Kieninger, Thorsten
Mannschaftswertung		2 :	3	0 : 2		